[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	543

	с. Перегребное

О признании  утратившим силу
муниципального  нормативно-правового акта
В целях приведения в   соответствии действующим  законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 01.08.2016  № 348 «Об утверждении Порядка оплаты проезда и провоза багажа а случае переезда к новому месту жительства в другую местность лицу, работающему в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное и муниципальных учреждениях сельского поселения Перегребное,  и членам его семьи, в связи с расторжением трудового договора по любым основаниям (в том числе смерти работника), за исключением увольнения за виновные действия».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы  администрации  по социальным и организационно-правовым  вопросам сельского  поселения  Перегребное Глухову  П.В.
Глава сельского поселения Перегребное
                                                         В.А. Воробьёв
1